АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.10.2012 № 94-р
с. Лермонтовка

О внесении изменений в
документацию об аукционе

[bookmark: _GoBack]
На основании пункта 7 статьи 41.7 Федерального закона № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»,
1. Внести изменения в документацию об открытом аукционе в электронной форме на выполнение работ по ремонту пешеходного тротуара от ул. Пролетарская по ул. Таежная до жилмассива Южного городка:
1.1. В раздел 2, пункт 10 информационной карты аукциона срок выполнения работ установить с 01 мая 2013 года по 30 июня 2013 года.
1.2. В раздел 3 «Техническое задание» пункт 1 – срок выполнения работ с 01 мая 2013 года по 30 июня 2013 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
3. Опубликовать распоряжение в Сборнике нормативно – правовых актов администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                    Н.М. Пересекин